[bookmark: _GoBack]ĐẢNG BỘ ....                                                                                           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
CHI BỘ
                                                                                               ….., ngày….tháng...năm 20...

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ CHẤT LƯỢNG ĐẢNG VIÊN
(Dùng cho chi bộ được đề nghị khen thưởng)

Kính gửi: ………………………………………..................... Chi bộ .......................................báo cáo kết quả đánh giá chất lượng đảng viên năm 20... như sau:

T
T

Họ và tên
	Kết quả phân tích

	Đề nghị khen thưởng (số phiếu đồng ý/tổng số phiếu và tỷ lệ %)
	Đề nghị xử lý
(số phiếu đồng ý/tổng số phiếu và tỷ lệ %)

	Đủ tư cách, hoàn
thành xuất sắc
nhiệm vụ
	Đủ tư cách, hoàn
thành
tốt
nhiệm vụ
	Đủ tư cách, hoàn
thành nhiệm vụ
	Vi
phạm tư cách
	1
năm
	3
năm
	5
năm
	Định
thời
gian sửa chữa
	Hìn h thức kỷ luật
	Xoá tên

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	…

	…

Chú thích:
- Cột 2 ghi cả những đ/c đảng viên không tham bình xét, nhưng đảng số thuộc chi bộ (đi học v.v.)
- Cột 10: Ghi theo các hình thức kỷ luật do chi bộ đề (Ký, ghi rõ họ tên) nghị (nếu có): Khiển trách, cảnh cáo, cách chức, khai trừ.

…ngày ….tháng …..năm 20....
                                                                                                                                                 T/M CHI BỘ